ASL n° 7 Carbonia

f} r'xsl >, ,i o »
Determinazione Dirigenziale N° % U—{ | gel_ L% 1A, 101
/ L]

Oggetto: Liquidazione competenze per prestazione a contratto di collaborazione
Dr.ssa MONICA MESSINA

Il Responsabile Servizio del Personale
con sede in via Dalmazia, 83
in data

ACQUISITE  le deliberazioni n.6 del 04/01/12 — n.761 del 28/05/12, n.1337 del 17/09/12 ¢
n.702 del 22/04/2013,con la quale si provvedeva alla stipula e al successivo
rinnovo del contratto di collaborazione con la Dr.ssa Monica Messina Psicologo,
Specialista in Psicologia del Lavoro e delle Organizzazioni;

VISTE le parcelle n.03 del 28/02/13, n.05 del 31/03/2013 e n.08 del 01/04/13, presentate
dalla professionista in data 18/04/2013 e relative alle prestazioni effettuate nei
mesi di Gennaio — Febbraio - Marzo 2013;

PRESO ATTO che il Responsabile del Servizio Dipendenze Aziendale ha dichiarato la conformita
delle prestazioni rese secondo i termini previsti dal contratto;

DETERMINA

1. Di liquidare,a favore della professionista di cui all’allegato prospetto, del quale forma parte
integrante ¢ sostanziale,i compensi dovuti per le prestazioni effettuate nei mesi di Gennaio —
Febbraio - Marzo 2013;

2. Di imputare la spesa complessiva di EURO 5.840,51 sul c.e.0502040101 “Acquisti di
consulenze sanitarie”, da assegnare al ceniro di costo 10920401 Comunitd Terapeutica
Residenziale Tallaroga.

3. Di autorizzare il servizio Bilancio al regolare pagamento dei compensi sulla base della
parcella presentata dalla professionista di cui all’allegato prospetto.

“’?ﬁ}{{esponsabﬂe Servizio Risorse Umane
w\‘ Dr.ssa Maria Milena Pau

U,




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attestg che la Determinazione
n. / iﬁé/q,\‘(’ del 24 {486, 7013
& stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

7 Gl 1013
a partire dal 70 MAL F0Y al

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:

Al sensi del Regolame{ di cui alle delibere
n. 265//2006 n. 189/2007 h{414/2007 e n. 1160/C/2010

Allegati n.

Destinatari della determinazione:

Direttore Amministrativo

Collegio Sindaci

Servizio Bilancio




77

FTVNOSH=d 140 OIZIAYAS
130 INGVSNOJ4SE 1

000 §C'GLL 0l1°/89v LP'eSLL  [LS'0V8S AMVLOL 0c

6l

8l

L}

91

Gl

145

gl

Zl

bl

ol

6

8

Ja

9

g

14

Sr'oE 3 BEVEY L3 | 8Y'¥POES | 28'898°L 3 |[ELWO/L0 80 OZdvin €

16'9E 3 LE'€LGL D | 60'69€ 3 | O¥'Z88'L 3 |EL/ED/iE SO Olvyddd34d 4

66'Lv 3 0F'6.9°1L2 | ¥86LY3 | ¥2660Z3 |EL/C0/EBE €0 OI¥YNNZD 09207100I1Sd| VOINOW| VYNISS3IN| 1

%e opsu 9 %02 Hisusu 9 SINHe} opouad eoijjenb awou |awoubod [u
Aaud- Buos | zusladwos | eynualll | zuajadwos | ejep @ u

ANQIZVHOGVYTIOD 14 | LIVEINOD FdNLLY4 INOIZVAINOIT eluogie)

LUTs epustzy




